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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41817014E

2. Data e Regjistrimit 17/06/2014
3. Emri i Subjektit ASSANET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 15/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez   Rruga "Nene Tereza",pallati ngjit me 
Renerin Zona kadastrale 2066 me nr pasurie 129/760-N10 
1030

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime interneti (I.S.P) e (W.I.S.P) dhe telefonike. 
Instalime dhe kabllime te rrjeteve informatike, konsulence, 
menaxhim dhe shitjen e programeve hardware e software. 
Instalimin e paisjeve telefonike, te impjanteve kunder 
vjedhjeve per private dhe biznese, paisje per video 
regjistrim, paisje elektronike per zyrat te cdo lloji si psh. 
kompjuter, stampime, fax, fotokopje, skaner etj. Instalimi i 
paisjeve elektronike, i paisjeve per rrjete transmetim te 
dhenash, si edhe paisjeve te strukturuara, si per private ashtu 
edhe per biznese. Kryerjen e cdo lloj tjeter sherbimi, duke 
perfshire asistece dhe mirembajtjen ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi te aktiviteteve te 
lartpermendura. Tregtim me shumice e pakice te materialeve 
te ndryshme te import-eksportit si materiale elektrike dhe 
ndertimi, artikuj industriale, ushqimore, bujqesore e 
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blektoral, pajisje elektro-shtepiake dhe elektronike, impiante 
filtrimi uji e vaji si dhe mallra apo impiante te ndryshme 
industriale. Import eksport, artikuj industrial, bujqesor, 
ushqimore, hoteleri, transport mallrave. Sherbime 
marketingu dhe telemarketingu, pergatitje dhe prodhim i 
materialeve promocionale, dixhitale dhe te fushes se 
informatikes, komisioner i te gjitha sherbimeve te lidhura me 
to, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport te pajisjeve dhe 
materialeve hidraulike elektrike, veglave dhe pajisjeve te 
punes, vulosese sigurie, plumbce dhe shirita sigurie, shirita 
sigurie per pajisjet matese, shirita sigurie per 
ene/sende/pajisje qe transportojne materiale dhe prova etj , 
pjese nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme,pajisje dhe 
materiale te ndryshme per sigurimin dhe ruajtjen e energjise 
elektrike ,materiale mekanike dhe pjese kembimi, bojra te 
gjitha llojeve, materiale te sigurise dhe sinjalistikes 
rrugore.Materiale dhe veshje profesionale pune, materiale 
sigurie ne pune, materiale dhe pajisje per ekipet e shpetimit 
dhe emergjencave civilie.Materiale teknike dhe kembimi ne 
fushen e aviacionit.Materiale sportive dhe materiale per 
stervitje profesionale policore apo ushtarake.Pajisje dhe 
instrumenta mates te fushave te ndryshme. Materiale 
pastrimi,detergjente,materiale kancelarie dhe Tonera per 
printer te ndryshem,aksesore te ndryshem per rruget,bateri 
per automjete dhe makineri te ndryshme,lende djegese.Pelet 
dhe druri.Paisje mobilimi zyre,aksesore mobiljesh,produkte 
druri.Aparat per matje me lazer.Makineri bujqesore. 
Materiale te buta,sinjalistike ujore,solucione te ndryshme. 
Produkte per ngrohjen e ambienteve te 
brendshme,tregtim.Vajra dhe filtra per makineri,pjese 
kembimi per makineri te ndryshme.dekore te ndryshme.
Sazan Bilali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2024 Deri: 15/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sazan Bilali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.2, Godinë 1 Katëshe, në 
Zonën Kadastrale 2315, Nr.Pasurie 28/83-N3, Volumi 17, 
Faqe 50 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASSANET
E-Mail: bilalisazan@gmail.com  
Telefon: 0682000471  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-513373-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598618-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr.1252 REp., Nr. 353 Kol., 
date 31.07.2014 ku eshte vendosur: Emerimi si perfaqesues i posaçem Z.Pllumb Matoshi, i 
cili do te kryeje veprimet sipas permbajtjes se prokures.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-681373-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B633C0E-8B97-4157-84A7-02555894D46C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5438E509-9C1F-45C9-920F-78A9C042AC49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B49CD64-BDB9-4B2E-B9FC-84B9DAEA0A68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414636BB-51B7-4DB2-8098-625791533A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E449A83C-736E-417F-BFCF-92711E3DA3BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E449A83C-736E-417F-BFCF-92711E3DA3BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62BB1A2-D908-4A31-9A99-E9F87B815512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CFE3FB-4A64-403A-B1B1-EE630C2C0A4B
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20.10.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Instalime dhe kabllime te rrjeteve informatike, konsulence, 
menaxhim dhe shitjen e programeve hardware e software. Instalimin e paisjeve telefonike, 
te impjanteve kunder vjedhjeve per private dhe biznese, paisje per video regjistrim, paisje 
elektronike per zyrat te cdo lloji si psh. komputer, stampante, fax, fotokopje, skaner etj. 
Instalimi i paisjeve elektronike, i paisjeve per rrjete transmetim te dhenash, si edhe 
paisjeve te strukturuara, si per private ashtu edhe per biznese. Kryerjen e cdo lloj tjeter 
sherbimi, duke perfshire asistece dhe mirembajtjen ne menyre te drejteperdrejte ose 
terthorazi te aktiviteteve te lartpermendura. Tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndryshme te import-eksportit si materiale elektrike dhe ndertimi, artikuj industriale, 
ushqimore, bujqesore e blektoral, pajisje elektro-shtepiake dhe elektronike, impiante 
filtrimi uji e vaji si dhe mallra apo impiante te ndryshme industriale. Import eksport, 
artikuj industrial, bujqesor, ushqimore, hoteleri, transport mallrave. Shpim pilotash per 
pallate, ura dhe kembe urash, germim, transport dheu, shitje, leasing, qeramarrje apo 
qeradhenie dhe te gjitha sherbimet dhe operacionet e tjera tregtare ne lidhje me 
transaksione imobiliare si dhe marrjen dhe zbatimin e koncensioneve ne baze te 
ligjislacionit ne fuqi. Krijimi dhe ushtrimi i aktivitetit ne agjensi turistike, transport turistik 
e udhetaresh. Sherbime marketingu dhe telemarketingu, pergatitje dhe prodhim i 
materialeve promocionale, dixhitale dhe te fushes se informatikes, komisioner i te gjitha 
sherbimeve te lidhura me to, brenda dhe jashte vendit. Projektimi dhe zbatimi per 
ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te ndertimeve zbatimi per ndertimin e objekteve te 
ndryshme si dhe te ndertimeve civile industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi me 
instalime te nevojshme me tuba betoni si ata elektrike,hidraulike, sistemeve te ngrohjes, 
ujesjellesa, kanalizime, rruge asfaltime, zyra te levizjes, poste e shpejte, dergesa postare si 
dhe zyra te mdryshme imobiliare dhe aktivitet dhenie informacioni mbi pasuri te 
luajteshme, vleresime te pasurive te paluajteshme apo te luajteshme. Zbatim dhe ndertim te 
objekteve per punime dheu, murature, punime betoni, punime shembje dheu. Ndertime 
civile, turistike, bujqesore, industriale. Punime ujesjellesi e kanalizime. Rikonstruksione 
godinash etj. ")          u be            ("Sherbime interneti (I.S.P) e (W.I.S.P) dhe 
telefonike. Instalime dhe kabllime te rrjeteve informatike, konsulence, menaxhim dhe 
shitjen e programeve hardware e software. Instalimin e paisjeve telefonike, te 
impjanteve kunder vjedhjeve per private dhe biznese, paisje per video regjistrim, 
paisje elektronike per zyrat te cdo lloji si psh. komputer, stampante, fax, fotokopje, 
skaner etj. Instalimi i paisjeve elektronike, i paisjeve per rrjete transmetim te 
dhenash, si edhe paisjeve te strukturuara, si per private ashtu edhe per biznese. 
Kryerjen e cdo lloj tjeter sherbimi, duke perfshire asistece dhe mirembajtjen ne 
menyre te drejteperdrejte ose terthorazi te aktiviteteve te lartpermendura. Tregtim 
me shumice e pakice te materialeve te ndryshme te import-eksportit si materiale 
elektrike dhe ndertimi, artikuj industriale, ushqimore, bujqesore e blektoral, pajisje 
elektro-shtepiake dhe elektronike, impiante filtrimi uji e vaji si dhe mallra apo 
impiante te ndryshme industriale. Import eksport, artikuj industrial, bujqesor, 
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ushqimore, hoteleri, transport mallrave. Shpim pilotash per pallate, ura dhe kembe 
urash, germim, transport dheu, shitje, leasing, qeramarrje apo qeradhenie dhe te 
gjitha sherbimet dhe operacionet e tjera tregtare ne lidhje me transaksione imobiliare 
si dhe marrjen dhe zbatimin e koncensioneve ne baze te ligjislacionit ne fuqi. Krijimi 
dhe ushtrimi i aktivitetit ne agjensi turistike, transport turistik e udhetaresh. 
Sherbime marketingu dhe telemarketingu, pergatitje dhe prodhim i materialeve 
promocionale, dixhitale dhe te fushes se informatikes, komisioner i te gjitha 
sherbimeve te lidhura me to, brenda dhe jashte vendit. Projektimi dhe zbatimi per 
ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te ndertimeve zbatimi per ndertimin e 
objekteve te ndryshme si dhe te ndertimeve civile industriale, turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni si ata elektrike,hidraulike, 
sistemeve te ngrohjes, ujesjellesa, kanalizime, rruge asfaltime, zyra te levizjes, poste e 
shpejte, dergesa postare si dhe zyra te mdryshme imobiliare dhe aktivitet dhenie 
informacioni mbi pasuri te luajteshme, vleresime te pasurive te paluajteshme apo te 
luajteshme. Zbatim dhe ndertim te objekteve per punime dheu, murature, punime 
betoni, punime shembje dheu. Ndertime civile, turistike, bujqesore, industriale. 
Punime ujesjellesi e kanalizime. Rikonstruksione godinash etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941768-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
16.3.2015, ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 10% te kuotave te zoteruara nga 
ortaku Pranvera Matoshi, konkretisht te Z. Albert Matoshi 5% dhe Zj. Violeta Doda 5%. 
Depozitimi i Kontrates per Shitblerjen e Kuotave Nr.752 Kol., Nr. 294/1 Rep., date 
16.3.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Violeta Doda")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Matoshi")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pranvera Matoshi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pranvera Matoshi")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("80,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pranvera Matoshi")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC6882A-3030-4D46-837C-7691DD12D72A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A91B62D-5028-44DE-812B-F6E37CE3D8A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A91B62D-5028-44DE-812B-F6E37CE3D8A7
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ishte                      ("80,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171056-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440367-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asambles se shoqerise, date: 
25.11.2015, date: 26.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Antene mbi taracen e Teqes se Sarisalltekut me zone kadastrale nr 8622;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Antene mbi taracen e nderteses nr 59 , Bulevardi blu, Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856664-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013155E0-D856-4806-9C16-0B3233A325EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89649D5-7E12-4BC4-8C44-25C8F6930861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89649D5-7E12-4BC4-8C44-25C8F6930861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A209E78-CD49-4E9E-BFD8-EB08A20453A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF32B45-92B9-4520-A8B6-2431199ABE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E43C062-976E-4B9C-A500-41B5B342E36A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1246D6-100E-485F-99DC-2D3591F36091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D8935C-CDB2-4600-8C07-60BC1C398917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7483445-DDD5-44F6-98FF-841B00C8B268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7483445-DDD5-44F6-98FF-841B00C8B268
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384916-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863688-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869946-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996242-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 01.11.2018 ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te 20% te kuotave te kapitalit nga Flavio Mirko 
Cappelletti ne favor te Pranvera Matoshi, transferimi i 5% te kuotave te kapitalit nga 
Violeta Doda ne favor te Pranvera Matoshi,transferimi i 5% te kuotave te kapitalit nga 
Albert Matoshi ne favor te Pranvera Matoshi. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 
date 01.11.2018 ku eshte vendosur, pershtjatja e kapitalit ne pepruthje me ligjin.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6A7FAF-484E-4CE9-8C0B-658D7BD61E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73234895-87AF-43D5-8437-9860C8DD80AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805BE4BE-4A5A-403C-957F-0EEC7F4D9FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245D5A7E-2D09-48B4-B846-36C22DD64643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FD7531-9CED-4883-95EF-1D89C40BFE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07F4B1E-2BC9-4F78-834B-A44DA06B2A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB46E19-062E-49EF-9937-2EC9949063AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB0CE7C-624C-4B9A-9A31-5577CDB67CD5
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eshte larguar ortaku:            ("Violeta Doda")         
eshte larguar ortaku:            ("Albert Matoshi")         
eshte larguar ortaku:            ("Flavio Mirko Cappelletti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pranvera Matoshi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pranvera Matoshi")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pranvera Matoshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998033-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.3786 Rep., Nr.2035/3 kol., 
date 02.11.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga 
Pranvera Matoshi ne favor te Sazan Bilali. Depozitimi i vendimti te ortakut te vetem date 
02.11.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Pranvera Matoshi dhe 
emerimin ne vend te saj te Sazan Bilali.  Deklarim i postes elektronike(e-mail) Deklarim i 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0683029536")          u be            ("0682000471")         
E-Mail ishte            ("lelaalbania@yahoo.it")          u be            
("bilalisazan@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sazan Bilali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pranvera Matoshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sazan Bilali")                      Nga data "02/11/2018             
Ne daten "02/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Pranvera Matoshi")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C20FA34-EABD-4EA1-AA4A-1AFA13DEB650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EE3166-CA9D-4916-8F2A-431CB9E3D070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EE3166-CA9D-4916-8F2A-431CB9E3D070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F908B2-CD83-48C2-BBC7-D216D4FF927D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA90C4D-DA27-42DA-8CA3-F00915F83D99
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335974-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.09.2019 për ndryshim emri 
tregtar dhe emri subjekti.
Emri i Subjektit ishte            ("CONSUTEK")          u be            ("ASSANET")         
Emri Tregtar ishte            ("CONSUTEK")          u be            ("ASSANET")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465096-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.02.2020 për hapje të një adrese 
dytësore.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.2, Godinë 1 Katëshe, në Zonën Kadastrale 2315, Nr.Pasurie 28/83-N3, Volumi 17, 
Faqe 50;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241320-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.01.2024 , ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit te shoqerise. Depozitimi i sanksionet administrative 
të dhëna sipas nenit 74 4 të këtij ligji për dorëzimin e bilancit të vitit 2021 dhe 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sazan Bilali")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEBEEA3-155C-442B-B989-A4F0D50C193B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEBEEA3-155C-442B-B989-A4F0D50C193B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9777741-6958-474E-BE99-BB58F9BCE671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45008336-24C7-41B5-806E-F9864DBECF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403AF59E-E4F3-4FE0-A283-8B4B54076158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC31464A-704C-46DC-A51B-C29E5C0F1B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC31464A-704C-46DC-A51B-C29E5C0F1B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADF65AE-F384-4C10-9002-1368A3D438DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADF65AE-F384-4C10-9002-1368A3D438DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397429A3-BFCB-4715-B612-97BEBFBB3565
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/11/2018")            u be              ("15/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sazan Bilali")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/11/2023")            u be              ("15/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342621-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PozicioniAktivPasiv.xlsx
VENDIMI.pdf
Assanetshpk.pdf

12/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380896-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
"Nene Tereza",pallati ngjit me Renerin Zona kadastrale 2066 me nr pasurie 129/760-
N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Frutikulture, Bulevardi Blu, Ndertesa nje kateshe Nr. 1, prane gjimnazit Ibrahim Rugova;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398835-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 07.01.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise dhe mbyllja e 2 adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime interneti (I.S.P) e (W.I.S.P) dhe telefonike. Instalime dhe 
kabllime te rrjeteve informatike, konsulence, menaxhim dhe shitjen e programeve 
hardware e software. Instalimin e paisjeve telefonike, te impjanteve kunder vjedhjeve per 
private dhe biznese, paisje per video regjistrim, paisje elektronike per zyrat te cdo lloji si 
psh. komputer, stampante, fax, fotokopje, skaner etj. Instalimi i paisjeve elektronike, i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F082D7A0-B6A0-4CC8-BF4B-2B9CE5C182CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DF3D8F-A4A0-4768-87A1-FF599AFE051E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEC5FF6-3598-4301-A545-F1F85CB16358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C7A366-D0D7-4EFF-9BA3-CCCA3F2D664F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B12A4B2-C31C-4C91-893A-F0A64672C558
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paisjeve per rrjete transmetim te dhenash, si edhe paisjeve te strukturuara, si per private 
ashtu edhe per biznese. Kryerjen e cdo lloj tjeter sherbimi, duke perfshire asistece dhe 
mirembajtjen ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi te aktiviteteve te lartpermendura. 
Tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndryshme te import-eksportit si materiale 
elektrike dhe ndertimi, artikuj industriale, ushqimore, bujqesore e blektoral, pajisje 
elektro-shtepiake dhe elektronike, impiante filtrimi uji e vaji si dhe mallra apo impiante te 
ndryshme industriale. Import eksport, artikuj industrial, bujqesor, ushqimore, hoteleri, 
transport mallrave. Shpim pilotash per pallate, ura dhe kembe urash, germim, transport 
dheu, shitje, leasing, qeramarrje apo qeradhenie dhe te gjitha sherbimet dhe operacionet e 
tjera tregtare ne lidhje me transaksione imobiliare si dhe marrjen dhe zbatimin e 
koncensioneve ne baze te ligjislacionit ne fuqi. Krijimi dhe ushtrimi i aktivitetit ne agjensi 
turistike, transport turistik e udhetaresh. Sherbime marketingu dhe telemarketingu, 
pergatitje dhe prodhim i materialeve promocionale, dixhitale dhe te fushes se informatikes, 
komisioner i te gjitha sherbimeve te lidhura me to, brenda dhe jashte vendit. Projektimi 
dhe zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te ndertimeve zbatimi per 
ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te ndertimeve civile industriale, turistike, 
bujqesore dhe kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni si ata 
elektrike,hidraulike, sistemeve te ngrohjes, ujesjellesa, kanalizime, rruge asfaltime, zyra te 
levizjes, poste e shpejte, dergesa postare si dhe zyra te mdryshme imobiliare dhe aktivitet 
dhenie informacioni mbi pasuri te luajteshme, vleresime te pasurive te paluajteshme apo te 
luajteshme. Zbatim dhe ndertim te objekteve per punime dheu, murature, punime betoni, 
punime shembje dheu. Ndertime civile, turistike, bujqesore, industriale. Punime ujesjellesi 
e kanalizime. Rikonstruksione godinash etj. ")          u be            ("Sherbime interneti 
(I.S.P) e (W.I.S.P) dhe telefonike. Instalime dhe kabllime te rrjeteve informatike, 
konsulence, menaxhim dhe shitjen e programeve hardware e software. Instalimin e 
paisjeve telefonike, te impjanteve kunder vjedhjeve per private dhe biznese, paisje 
per video regjistrim, paisje elektronike per zyrat te cdo lloji si psh. kompjuter, 
stampime, fax, fotokopje, skaner etj. Instalimi i paisjeve elektronike, i paisjeve per 
rrjete transmetim te dhenash, si edhe paisjeve te strukturuara, si per private ashtu 
edhe per biznese. Kryerjen e cdo lloj tjeter sherbimi, duke perfshire asistece dhe 
mirembajtjen ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi te aktiviteteve te 
lartpermendura. Tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndryshme te import-
eksportit si materiale elektrike dhe ndertimi, artikuj industriale, ushqimore, 
bujqesore e blektoral, pajisje elektro-shtepiake dhe elektronike, impiante filtrimi uji 
e vaji si dhe mallra apo impiante te ndryshme industriale. Import eksport, artikuj 
industrial, bujqesor, ushqimore, hoteleri, transport mallrave. Qeramarrje apo 
qeradhenie dhe te gjitha sherbimet dhe operacionet e tjera tregtare ne lidhje me 
transaksione imobiliare si dhe marrjen dhe zbatimin e koncensioneve ne baze te 
ligjislacionit ne fuqi. Sherbime marketingu dhe telemarketingu, pergatitje dhe 
prodhim i materialeve promocionale, dixhitale dhe te fushes se informatikes, 
komisioner i te gjitha sherbimeve te lidhura me to, brenda dhe jashte vendit. Import, 
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eksport te pajisjeve dhe materialeve hidraulike elektrike, veglave dhe pajisjeve te 
punes, vulosese sigurie, plumbce dhe shirita sigurie, shirita sigurie per pajisjet 
matese, shirita sigurie per ene/sende/pajisje qe transportojne materiale dhe prova etj 
, pjese nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme,pajisje dhe materiale te ndryshme 
per sigurimin dhe ruajtjen e energjise elektrike ,materiale mekanike dhe pjese 
kembimi, bojra te gjitha llojeve, materiale te sigurise dhe sinjalistikes 
rrugore.Materiale dhe veshje profesionale pune, materiale sigurie ne pune, materiale 
dhe pajisje per ekipet e shpetimit dhe emergjencave civilie.Materiale teknike dhe 
kembimi ne fushen e aviacionit.Materiale sportive dhe materiale per stervitje 
profesionale policore apo ushtarake.Pajisje dhe instrumenta mates te fushave te 
ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Antene 
mbi taracen e Teqes se Sarisalltekut me zone kadastrale nr 8622;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Antene 
mbi taracen e nderteses nr 59 , Bulevardi blu, Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484627-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024  

Lista e Dokumenteve:
Gjoba.pdf
VendimiPasqyraFinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarsazanbilali.xlsx
Gjoba.pdf
PasqyraFinanciare.pdf

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497456-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
VendimAsambleje.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB73587-A607-443C-A3F4-38457663C6DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C65E341-02A6-4FD6-A9C5-43DA65FDB7A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A133B0CC-B851-4BA7-B186-F60090E8C7BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC1A587-A94B-4026-B7B1-22A07A19E282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EB7532-EF63-4318-A766-6DCBCCAEDB83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD26E69-FFA7-4AE7-A627-8DE6C1C7BCAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7FDC0-088E-4D1B-A50D-0D4604985A78
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Assanet.pdf

04/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541413-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë  
Objekti ishte            ("Sherbime interneti (I.S.P) e (W.I.S.P) dhe telefonike. Instalime dhe 
kabllime te rrjeteve informatike, konsulence, menaxhim dhe shitjen e programeve 
hardware e software. Instalimin e paisjeve telefonike, te impjanteve kunder vjedhjeve per 
private dhe biznese, paisje per video regjistrim, paisje elektronike per zyrat te cdo lloji si 
psh. kompjuter, stampime, fax, fotokopje, skaner etj. Instalimi i paisjeve elektronike, i 
paisjeve per rrjete transmetim te dhenash, si edhe paisjeve te strukturuara, si per private 
ashtu edhe per biznese. Kryerjen e cdo lloj tjeter sherbimi, duke perfshire asistece dhe 
mirembajtjen ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi te aktiviteteve te lartpermendura. 
Tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndryshme te import-eksportit si materiale 
elektrike dhe ndertimi, artikuj industriale, ushqimore, bujqesore e blektoral, pajisje 
elektro-shtepiake dhe elektronike, impiante filtrimi uji e vaji si dhe mallra apo impiante te 
ndryshme industriale. Import eksport, artikuj industrial, bujqesor, ushqimore, hoteleri, 
transport mallrave. Qeramarrje apo qeradhenie dhe te gjitha sherbimet dhe operacionet e 
tjera tregtare ne lidhje me transaksione imobiliare si dhe marrjen dhe zbatimin e 
koncensioneve ne baze te ligjislacionit ne fuqi. Sherbime marketingu dhe telemarketingu, 
pergatitje dhe prodhim i materialeve promocionale, dixhitale dhe te fushes se informatikes, 
komisioner i te gjitha sherbimeve te lidhura me to, brenda dhe jashte vendit. Import, 
eksport te pajisjeve dhe materialeve hidraulike elektrike, veglave dhe pajisjeve te punes, 
vulosese sigurie, plumbce dhe shirita sigurie, shirita sigurie per pajisjet matese, shirita 
sigurie per ene/sende/pajisje qe transportojne materiale dhe prova etj , pjese nderrimi per 
pajisje dhe vegla te ndryshme,pajisje dhe materiale te ndryshme per sigurimin dhe ruajtjen 
e energjise elektrike ,materiale mekanike dhe pjese kembimi, bojra te gjitha llojeve, 
materiale te sigurise dhe sinjalistikes rrugore.Materiale dhe veshje profesionale pune, 
materiale sigurie ne pune, materiale dhe pajisje per ekipet e shpetimit dhe emergjencave 
civilie.Materiale teknike dhe kembimi ne fushen e aviacionit.Materiale sportive dhe 
materiale per stervitje profesionale policore apo ushtarake.Pajisje dhe instrumenta mates 
te fushave te ndryshme.")          u be            ("Sherbime interneti (I.S.P) e (W.I.S.P) dhe 
telefonike. Instalime dhe kabllime te rrjeteve informatike, konsulence, menaxhim dhe 
shitjen e programeve hardware e software. Instalimin e paisjeve telefonike, te 
impjanteve kunder vjedhjeve per private dhe biznese, paisje per video regjistrim, 
paisje elektronike per zyrat te cdo lloji si psh. kompjuter, stampime, fax, fotokopje, 
skaner etj. Instalimi i paisjeve elektronike, i paisjeve per rrjete transmetim te 
dhenash, si edhe paisjeve te strukturuara, si per private ashtu edhe per biznese. 
Kryerjen e cdo lloj tjeter sherbimi, duke perfshire asistece dhe mirembajtjen ne 
menyre te drejteperdrejte ose terthorazi te aktiviteteve te lartpermendura. Tregtim 
me shumice e pakice te materialeve te ndryshme te import-eksportit si materiale 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3182397A-F8ED-40E7-B377-C89AA3A3D369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59366493-F3BB-4FAA-906C-82BF891C37C8
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elektrike dhe ndertimi, artikuj industriale, ushqimore, bujqesore e blektoral, pajisje 
elektro-shtepiake dhe elektronike, impiante filtrimi uji e vaji si dhe mallra apo 
impiante te ndryshme industriale. Import eksport, artikuj industrial, bujqesor, 
ushqimore, hoteleri, transport mallrave. Sherbime marketingu dhe telemarketingu, 
pergatitje dhe prodhim i materialeve promocionale, dixhitale dhe te fushes se 
informatikes, komisioner i te gjitha sherbimeve te lidhura me to, brenda dhe jashte 
vendit. Import, eksport te pajisjeve dhe materialeve hidraulike elektrike, veglave dhe 
pajisjeve te punes, vulosese sigurie, plumbce dhe shirita sigurie, shirita sigurie per 
pajisjet matese, shirita sigurie per ene/sende/pajisje qe transportojne materiale dhe 
prova etj , pjese nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme,pajisje dhe materiale te 
ndryshme per sigurimin dhe ruajtjen e energjise elektrike ,materiale mekanike dhe 
pjese kembimi, bojra te gjitha llojeve, materiale te sigurise dhe sinjalistikes 
rrugore.Materiale dhe veshje profesionale pune, materiale sigurie ne pune, materiale 
dhe pajisje per ekipet e shpetimit dhe emergjencave civilie.Materiale teknike dhe 
kembimi ne fushen e aviacionit.Materiale sportive dhe materiale per stervitje 
profesionale policore apo ushtarake.Pajisje dhe instrumenta mates te fushave te 
ndryshme. Materiale pastrimi,detergjente,materiale kancelarie dhe Tonera per 
printer te ndryshem,aksesore te ndryshem per rruget,bateri per automjete dhe 
makineri te ndryshme,lende djegese.Pelet dhe druri.Paisje mobilimi zyre,aksesore 
mobiljesh,produkte druri.Aparat per matje me lazer.Makineri bujqesore. Materiale 
te buta,sinjalistike ujore,solucione te ndryshme. Produkte per ngrohjen e ambienteve 
te brendshme,tregtim.Vajra dhe filtra per makineri,pjese kembimi per makineri te 
ndryshme.dekore te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D13552-09C0-46FC-BBE7-129107D15770

